

Związek Piki Ręcznej w Polsce informuje iż w przetargu nieograniczonym na **Dostawę strojów sportowych (koszulka + spodenki), koszulek t-shirt, znaczników"**(znak sprawy: **1/2016**) wpłynęły pytania, na które Zamawiający zobowiązany jest udzielić odpowiedzi bez wskazania źródła pytania:

Pyt. Nr 1

- W ogłoszeniu przetargowym jest informacja o zamówieniu 6000 koszulek sportowych i 6000 spodenek sportowych. Gdy próbowałem oszacować wartość, zobaczyłem, że sugerując się rozmiarówką, koszulek sportowych jest 6163. Nie zgadza się ilość koszulek damskich względem spodenek damskich. Koszulek jest 2813 a spodenek 2650, co w całości robi różnicę 163 koszulek, zarówno względem spodenek jak i całości zamówienia.*

Całość rozmiarówki damskiej przedstawia się następująco:

<i>Rozmiar damski</i>	<i>Koszulka sportowa</i>	<i>Spodenki sportowe</i>	<i>T-shirt</i>
<i>140</i>	<i>23</i>	<i>23</i>	<i>23</i>
<i>152</i>	<i>151</i>	<i>127</i>	<i>151</i>
<i>164</i>	<i>184</i>	<i>142</i>	<i>184</i>
<i>XS</i>	<i>310</i>	<i>185</i>	<i>147</i>
<i>S</i>	<i>739</i>	<i>847</i>	<i>739</i>
<i>M</i>	<i>1044</i>	<i>1014</i>	<i>1044</i>
<i>L</i>	<i>310</i>	<i>268</i>	<i>310</i>
<i>XL</i>	<i>52</i>	<i>44</i>	<i>52</i>
<i>razem:</i>	<i>2813</i>	<i>2650</i>	<i>2650</i>

Proszę o informację, czy wyceny dokonywać na podstawie rozmiarówki, czy na podstawie ogłoszenia (czyli liczyć 6000 koszulek).

Odpowiedź zamawiającego: koszulek sportowych damskich w rozmiarze XS powinno być 147 (nie 310).

Pyt. Nr 2

Druga kwestia. Chciałem się tylko upewnić. Przetarg dotyczy czystych strojów, tak? Bez żadnych nadruków, czyli gładka koszulka i gładkie spodenki. Tak samo z t-shirtami i znacznikami. Czy to się zgadza?

Odpowiedź zamawiającego: stroje mają być czyste, bez nadruków.

Pyt. Nr 3

Witam, czy na odzieży będzie wymagany branding?

Odpowiedź zamawiającego: stroje mają być czyste, bez nadruków.